- 1 -

德阳市人力资源和社会保障局

关于 2025 年德阳市公开考试招聘中小学教师岗位

取消部分岗位的公告

按照《2025 年德阳市公开考试招聘中小学教师公告》相关规定和

考生报名缴费情况，以下岗位因考生缴费人数与招聘人数之比未达到

公告规定的笔试开考比例，现将取消部分岗位名额情况公告如下：

序
号 招聘单位

未达到开考比例的岗位情况 调整后的岗位情况

岗位类别 岗位编码
原招聘
计划数

调整
方式

调整后招
聘计划数

1 什邡市职业中专学校（五） 专业技术
岗位 051525030 1 取消岗位名额 0

2 绵竹市教师发展中心（一） 专业技术
岗位 051625042 1 取消岗位名额 0

德阳市人力资源和社会保障局

2025 年 3 月 26 日